
新郑市薛店镇电子信息产业园及配套基础设施建设项目（一期、二期）第三方造

价成交结果公告

（招标编号：SYGL-2024-006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新郑市薛店镇电子信息产业园及配套基础设施建设项目（一期、二期）第

三方造价:

      中标人：智博国际工程咨询有限公司 中标价格：77.100000万元

二、其他：

   河南晟豫工程管理有限公司受新郑市启创产业园运营发展有限公司的委托，就新郑市薛

店镇电子信息产业园及配套基础设施建设项目（一期、二期）第三方造价，按规定的程序进

行了竞争性磋商，现将本次开标的成交结果公布如下：

1.项目基本情况：

1、项目编号：SYGL-2024-006

2、项目名称：新郑市薛店镇电子信息产业园及配套基础设施建设项目（一期、二期）第三

方造价

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024 年 1 月 19 日

5、评审日期：2024 年 2 月 3 日

2.成交情况：

成交单位名称: 智博国际工程咨询有限公司

成交价：771000.00 元

服务期限：820日历天

质量要求：符合现行国家、省、市有关造价管理规范、标准规定的要求。提供符合招标人要

求的造价咨询服务和造价咨询成果文件。

3.评审专家名单：张恒、赵修堂、张宏 

4.服务费收费标准：

采购代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002号）收费

标准收取，由成交人支付。



5.成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新郑市启创产业园运营发展有限公司                         

   地    址：新郑市新区中兴路景瑞商务中心                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-56565591                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晟豫工程管理有限公司

   地    址： 郑州市中原区陇海西路索克企业中心 19楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0371-63370751 

   电子邮件： syglzb001@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-04T11:20:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-04T11:20:47+0800
	BJ
	ePolicy




